3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2020
	№ 1449-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 25.09.2020 № 20 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                  	А.С.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 29.09.2020 № 1449-па

СПИСОК
граждан к награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознагра-ждения (руб.)

	1.
	Трофименков Владимир Васильевич
	водитель первого класса ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Каирбеков
Каирбек Заирханович
	водитель первого класса ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Долголенко
Николай Васильевич
	машинист погрузчика ООО «СеверТрансСервис», г.Пыть-Ях
	3500,00

	4.
	Рахматуллин
Равиль Шамилович
	водитель первого класса ООО «СеверТрансСервис», г.Пыть-Ях
	3500,00

	5.
	Тлустый
Павел Кузьмич
	водитель первого класса ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	6.
	Васильев
Сергей Николаевич
	слесарь по ремонту электрооборудования автомобилей пятого разряда ООО «ЮганскАвторемонт», г.Нефтеюганск
	3500,00

	7.
	Мартюшев
Евгений Александрович
	руководитель службы отдела охраны труда, правил пожарной безопасности
и безопасности дорожного
движения ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	8.
	Рыбаков
Владимир Ильич
	водитель третьего класса ООО «АвтоТрансСоюз», п.Сингапай
	3500,00

	9.
	Дутка
Любовь Сулеймановна
	специалист по работе с семьей отделения социального сопровождения граждан бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», с.Чеускино
	3500,00

	Всего
	31500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 29.09.2020 № 1449-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Салмин
Сергей Вениаминович
	водитель второго класса ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	2.
	Сурнин
Андрей
Николаевич
	водитель третьего класса ООО «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск

	3.
	Суслик
Александр Владимирович
	водитель третьего класса ООО «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск

	4.
	Куканов
Михаил Михайлович
	водитель первого класса ООО «СеверТрансСервис», г.Пыть-Ях

	5.
	Тыриков
Владислав Владимирович
	водитель первого класса ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	6.
	Горовец
Михаил Михайлович
	водитель первого класса ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	7.
	Бакин
Валентин Викторович
	слесарь по ремонту автомобилей пятого разряда
ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	8.
	Ошкуков
Евгений
Олегович
	водитель третьего класса ООО «АвтоТрансЮгра», п.Сентябрьский

	9.
	Власова
Светлана Владимировна
	диспетчер ООО «СеверТрансСервис», пгт.Пойковский

	10.
	Якунина
Светлана Васильевна
	специалист по комплексной реабилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский

	11.
	Алимиева Валентина Владимировна
	специалист по работе с семьей отделения социального сопровождения граждан бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», п.Сингапай

	12.
	Кузнецова
Ольга
Сергеевна
	директор ООО «Астория», г.Нефтеюганск

image1.jpeg